[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1529/2023

São Roque, 12 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, cordialmente, solicitar a substituição das placas de denominação ilegíveis do município, praticamente apagadas, bem como a correção dos postes e placas dos locais que menciono abaixo:
Para essas duas primeiras imagens, já são mais de 90 (noventa) dias da primeira solicitação deste Vereador através do ofício 595/2023 (esquina muro marrom);
                                          Rua Santana, esquina com a Rua Manoel Villaça;

                                          Rua Sylvio Edgard Rosa x Rua Renatinho, (completamente apagada).

Anexo cópia do Ofício 595/2023.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP.

[image: image5.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]| 9’;;:.‘;]

|
| |

1
PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2023 - 08:32 8947/2023
/vtc